
≪サーパス南城内の近隣にお住いの皆様≫

南向きの明るいお部屋です
購入、売却についてのご相談も随時承っております。

お気軽にどうぞ♪♪

重厚感のある外観、生活動線の良い間取りで、

とても魅力的なお部屋です！

お時間のある方は是非ご内覧ください♪

オープンハウスのご案内

こんにちは！

株式会社ゆめさき不動産と申します。

６月１０・１１日に下記物件にてオープンハウスを開催いたします。

住所：佐賀市鬼丸町４－２７サーパス南城内　３０７号室


